Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников

№ 60 «Дюймовочка»

ПРИКАЗ № 53- ОД

от «28» августа 2025 г.                                                                                         п. Бобровский

О назначении секретаря Педагогического совета муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому

развитию воспитанников № 60 «Дюймовочка»

В соответствии с Положением о Педагогическом совете, с целью ведения

протоколов Педагогических советов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя БАУЭР ЕКАТЕРИНУ ЯКОВЛЕВНУ секретарем

Педагогического совета МАДОУ № 60 «Дюймовочка» на 2025-2026 учебный год.

2. Ответственному координатору официального сайта МАДОУ № 60

«Дюймовочка» ЧЕРМЯНИНОВОЙ ЕЛЕНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ разместить данный

Приказ на официальном сайте ДОО (https://60set.tvoysadik.ru/) в срок до 10.09.2025 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 60 «Дюймовочка»     Н.В. Тебехова

https://60set.tvoysadik.ru/

		2025-09-15T16:58:22+0500
	Тебехова Наталья Владимировна